se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 2. Předmět díla
Předmět díla se mění v rozsahu uvedeném ve změněných výpisech prvků a změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2 nově zní takto:
Cena celkem 25 250 171,04 Kč bez DPH
Slovy: dvacetpětmiliónůdvěstěpadesáttisícstosedmdesátjedna 04/100 koruna česká

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 25 038 351,39 Kč bez DPH
Cena víceprací uvedených v článku II. odst. 2 tohoto dodatku 211 819,65 Kč bez DPH

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.